
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
66 
82 
68 
80 
81 
67 

Nome 
BARBARULO Giovanni 
FUSCO Andrea 
ERCOLANO Antonino - U23 - 
PIRONTI Cristian - U23 - 
FASOLINO Francesco - U23 - 
Candido L./CANDIDO Giulia -U

Classe 
A 1400 
RS 1.4 
A 1400 
RS 1.6 
RS 1.6 
A 1400 

Tempo Migliore 
1:16.586 
1:18.579 
1:21.271 
1:21.930 
1:23.299 
1:36.065 

Diff 

1.993 
4.685 
5.344 
6.713 

19.479 

Nel Giro 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Vettura 
Peugeot 106 Rallye 
Peugeot 106 Rallye 
Peugeot 106 Rallye 
Peugeot 106 16v 
Citroen Saxo Vts 
Peugeot 106 Rallye 

Scuderia/Team 

Scuderia Vesuvio 

Tramonti Corse 

Tramonti Corse 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/11/2020 10:23:50 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

C. ITA Formula Challenge 
RS 1.4 + RS 1.6 + A 1400 

Prove Ufficiali 

Qualifica (2 Giri) Iniziato a 10:18:19 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

22/11/2020 10:00 

C. ITA Formula Challenge + Assominicar Finale
C. ITA Bicilindriche Pista e Velocità Circuito


